КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 04.09.15.                                                                                                  №  ​___ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Насонова А.
	01.09.15.

	2.
	Никифоров М.
	03.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  2-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Чамин В.
	04.09.15.

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  3-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Ермохин Р.
	03.09.15.

	2.
	Бацунова Т.
	02.09.15

	3.
	Беляев В.
	02.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю среднюю группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Долматов К.
	01.09.15.

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю подготовительную  группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Ермохин .
	03.09.15.

	2.
	Киреев А.
	03.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, во  2-ю подготовительную логопедическую группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Стратила А.
	02.09.15.

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  группу ЗПР-1  следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Москвина Н.
	04.09.15.

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  группу ЗПР-2  следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Горелов Л.
	03.09.15.

	2
	Кандакова Н.
	01.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  старше - подготовительную  группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Лавренюк  А.
	04.09.15.

	2.
	Сетвина Л.
	03.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  младше – среднюю группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Костенко М.
	02.09.15.

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  3-ю младшую группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Дацковская Л.
	02.09.15.

	Дацковская А.
	02.09.15

	Лагутин С.
	01.09.15

	Лавренюк М.
	04.09.15

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА

МБДОУ – детский сад № 156

ПРИКАЗ

От 11.09.15.                                                                                                  №  ​___ д
О вводе детей

в МБДОУ № 156

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  1-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Егоров М.
	09.09.15.

	2.
	Мажирина М.
	08.09.15

	3.
	Ольшанская Т.
	07.09.15

	4.
	Полищук Н.
	10.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  3-ю ясельную группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Вилкова В.
	08.09.15.

	2.
	Каплевский Ф.
	10.09.15

	3.
	Нефедов К.
	07.09.15

	4.
	Роганова А.
	09.09.15

	5.
	Шмуйлович С.
	08.09.15

Считать поступившими в МБДОУ № 156, в  3-ю младшую группу следующих детей:

	№
	Ф.И. Ребёнка
	С какого числа посещает.

	1.
	Погодаев С.
	11.09.15.